
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
milevskekino

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

 

B
IO

SEN
IO

R

DUBEN
202520252025

B
IO

SEN
IO

R

HOLKA OD VEDLE  Celovečerní � lm Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z malého 
města, která se rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí.

ČR – Komedie, Romantický
české znění | 90 min. 

vstupné: 80 Kččtvrtek 3. 4.  15:00

MINECRAFT FILM
Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět klíčem k přežití!

USA – Dobrodružný, Akční, Rodinný
dabing | 100 min. 
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 3. 4.  20:00
pátek 4. 4.  20:00

sobota 5. 4.  20:00

POHÁDKOVÁ NEDĚLE 
KROPÁČEK MÁ ANGÍNU Odpolední promítání kreslených a loutkových � lmů pro nejmenší. 

Československo 
české znění | 73 min

vstupné: 60 Kčneděle 6. 4.  15:00

MOŘE NA DVOŘE Moře na dvoře je � lm, který vás dobře naladí, slibuje scenárista a  režisér Martin Horský, 
autor diváckého hitu Ženy v běhu.

ČR – Komedie
české znění | 102 min. 

vstupné: 140 Kčneděle 6. 4.  20:00

NOVOKAIN Říkají mu Novokain, protože díky vzácnému „postižení“ necítí fyzickou bolest. Unesli byste 
někomu takovému přítelkyni? V akční komedii Novokain se přesvědčíte, že by to byl ten 
vůbec nejhorší nápad.

USA – Akční, Komedie 
titulky | 110 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kččtvrtek 10. 4.  20:00

BRIDGET JONESOVÁ: 
LÁSKOU ŠÍLENÁ Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku hledající. Zkrátka ta-

ková, jakou ji máme rádi.

VB, USA, Francie – Komedie, Romantický
dabing | 130 min. 
vstupné: 140 Kčpátek 11. 4.  20:00

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav 
Donutil a Bolek Polívka pořádnou komedii. Ve � lmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly 
mezi lidmi mohou být zdrojem humoru a inspirace.

ČR – Komedie
české znění | 100 min. 

vstupné: 150 Kčsobota 12. 4.  20:00

DIVADLO V KINĚ  SRNKY Oceňovaná inscenace pro otrlejší diváky. Dramox Originals uvádí bláznivou komedii z Diva-
dla Na Fidlovačce o outsiderech s kuriózními osudy.

ČR – Komedie
české znění | 88 min 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kčneděle 13. 4.  20:00

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA 
+ MUFASA: LVÍ KRÁL Nejprve si společně něco krásného vyrobíme v naší dílničce a poté se můžete těšit na pro-

mítání animáku o lvíčku Mufasovi.

USA – Animovaný, Rodinný, Dobrodružný
dabing | 118 min. 

vstupné: 80 Kččtvrtek 17. 4.  9:00

BRIDGET JONESOVÁ: 
LÁSKOU ŠÍLENÁ Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku hledající. Zkrátka ta-

ková, jakou ji máme rádi.

VB, USA, Francie – Komedie, Romantický
dabing | 130 min. 

vstupné: 80 Kččtvrtek 17. 4.  15:00

VYŠEHRAD DVJE S heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČKY se přesně po třech letech od veleúspěšného 
tažení českými kiny s dílem VYŠEHRAD: FYLM vrací na scénu výstřední fotbalista Lavi v po-
kračování nazvaném VYŠEHRAD DVJE.

ČR – Komedie
české znění | 110 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 160 Kč
čtvrtek 17. 4.  20:00
pátek 18. 4.  20:00

sobota 19. 4.  20:00
neděle 20. 4.  20:00

ODVÁŽNÁ VAIANA 2 Vaiana, která zcela neočekávaně obdrží žádost o  pomoc od svých odvážných předků, se 
společně s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie 
do nebezpečných a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká dobrodružství plné nástrah.

USA - Rodinný, Animovaný
dabing | 95 min. 

vstupné: 130 Kčpátek 18. 4.  17:30

PADDINGTON V DŽUNGLI Oblíbený méďa, známý milovník   marmelády, je tentokrát ztracen v džungli při vzrušujícím 
dobrodružství, ve kterém jde o hodně.

USA – Animovaný, Dobrodružný 
dabing | 106 min. 
vstupné: 140 Kčsobota 19. 4.  17:30

SNĚHURKA Od producenta a výkonného producenta � lmu „Čarodějka“ Marca Platta a Jareda LeBo� a 
a režiséra Marca Webba „The Amazing Spider-Man“ přichází „Sněhurka“ od studia Disney, 
živě hraný muzikál, který je předobrazem klasického � lmu studia z roku 1937.

USA – Animovaný, Rodinný
dabing | 101 min. 
vstupné: 140 Kčneděle 20. 4.  17:30

HŘÍŠNÍCI Na Oscara nominovaný režisér Ryan Coogler (Black Panther a Creed) přichází ve � lmu Hříš-
níci s novou vizí vnímání strachu.

USA - Horor, Thriller, Fantasy
titulky | 137 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kččtvrtek 24. 4.  20:00

PANDA A JÁ Jedinečné dobrodružství pro celou rodinu. Od tvůrců � lmů Mia a bílý lev a Ella a černý ja-
guár.

Francie – Rodinný, Dobrodružný
dabing | 99 min. 

vstupné: 150 Kč
pátek 25. 4.  17:30
sobota 26. 4.  17:30

neděle 27. 4.  17:30

UNTIL DAWN Rok poté, co její sestra Melanie záhadně zmizela, se Clover a  její přátelé vydávají do od-
lehlého údolí, kde zmizela, a hledají odpovědi. Při průzkumu opuštěného návštěvnického 
centra zjistí, že je pronásleduje maskovaný vrah a jednoho po druhém děsivě vraždí… jen 
aby se probudili a ocitli se zpět na začátku téhož večera.

USA – Horor, Drama
titulky | 94 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kčpátek 25. 4.  20:00

ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ 
MODRÉHO NEBE Dan Přibáň má to nové auto, a tentokrát plave. Dokáže ale doplout až do Mongolska?

ČR – Dokumentární, Road movie 
české znění | 125 min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčsobota 26. 4.  20:00 neděle 27. 4.  20:00


